³ לדוגמא – ברקים אומרים: ברקים למטר עשה וכו', תפוח אומר: כתפוח בעצי היער וכו', נמלה אומרת: לך אל נמלה עצל וכו'.

⁴ באוצר ישראל, ערך פרק שירה, עמ' 113: "הנוסחה היותר נכונה היא ע"פ סדר של ר' משה רפאל מנוואהרדק משנת תנ"ב (1692) שיש בה פ"ד שירים או אמרים". ובסידור היעב"ץ (רבי יעקב בן צבי מעמדין), הקדמה ל"זמרת הארץ", פירושו על פרק שירה: "קצתי בחיי מפני בלבול הסדר ונוסחאות שונות ומשונות שראיתי בו, יגעת ולא מצאתי קורת רוחי... ועשיתי מה שביכולתי ובררתי אוכל מתוך פסולת...